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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AGATH Thordis KAC 2001 F 1.16 20010331001 ja

ENGEL Christiana BALMUNG 1989 F 1.8 19890710001 ja

FRüHLING Sophie FC Elle 1974 R M 1.9999 ja

GOLLESCH-GARLI Karin FUL 1979 F 1.11 19790104001 ja

GRABHER Konstanze FTSJD 2004 F 1.9999 20040311001 ja

LORENZ Therese FUL 1968 F 1.2 19680629001 ja

MAIRITSCH Carina FC Elle 1998 R F 1.9999 2963 ja

PANUSCHKA Claudia DYN 1978 F 1.28 19780707001 ja

PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998 F 1.10 19980512001 ja

PRAXMARER Leonore FUL 2003 F 1.9999 20030124002 ja

ROSSKOPF Tina Maria KAC 1992 F 1.18 19920418001 ja

SCHALL Noelle KAC 2002 F 1.9999 20020710001 ja

SCHMEDLER Katharina KAC 1996 F 1.33 19960326003 ja

SCHÖFFMANN Elisabeth FU St. Veit/Glan 1992 L F 1.9999 2551 ja

STROHMEYER-EDER Hildegard AFC Salzburg 1966 R F 1.4 2211 ja

SUPANZ Christina FC Elle 1989 R F 1.9999 0 ja

TANZMEISTER Dorothea ASC 1968 F 1.3 19680910002 ja

WAKONIG Theresa UWK 1998 F 1.15 19980609001 ja

ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003 F 1.9999 20030601001 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

GER WITTING Melanie ASC Wien 1982 R F 1.27 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 146.0 AUT LORENZ Therese FUL F ja

2. 1 003 140.0 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC F ja

3. 1 004 AUT STROHMEYER-EDER Hildegard AFC Salzburg F ja

4. 1 008 109.0 AUT ENGEL Christiana BALMUNG F ja

5. 1 010 70.0 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD F ja

6. 1 011 69.0 AUT GOLLESCH-GARLI Karin FUL F ja

7. 1 015 50.0 AUT WAKONIG Theresa UWK F ja

8. 1 016 49.0 AUT AGATH Thordis KAC F ja

9. 1 018 31.0 AUT ROSSKOPF Tina Maria KAC F ja

10. 1 027 23.0 GER WITTING Melanie ASC Wien F ja

11. 1 028 16.0 AUT PANUSCHKA Claudia DYN F ja

12. 1 033 14.0 AUT SCHMEDLER Katharina KAC F ja

T 9 000 AUT SCHALL Noelle KAC F ja

T 9 000 AUT FRüHLING Sophie FC Elle M ja

T 9 000 AUT MAIRITSCH Carina FC Elle F ja

T 9 000 AUT PRAXMARER Leonore FUL F ja

T 9 000 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD F ja

T 9 000 AUT SUPANZ Christina FC Elle F ja

T 9 000 AUT GRABHER Konstanze FTSJD F ja

T 9 000 AUT SCHÖFFMANN Elisabeth FU St. Veit/Glan F ja

T 9 000 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 10:30

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4.76% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.05. 12:15

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.05. 13:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 2

SRNA Jan, CZE Sokol Brno , PUCHACHER Felix, AUT KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AGATH Thordis AUT KAC 1 V V V V V2 V 6 27 9 1.000 18 1.
FRüHLING Sophie AUT FC Elle 2 2 1 V V 1 1 2 15 28 0.333 -13 5.
ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 3 1 V V V V3 4 4 23 14 0.667 9 3.
SCHALL Noelle AUT KAC 4 3 4 1 3 2 1 0 14 29 0.000 -15 7.
SCHÖFFMANN Elisabeth AUT FU St. Veit/Glan 5 2 4 0 V4 2 4 1 16 28 0.167 -12 6.
WAKONIG Theresa AUT UWK 6 1 V 2 V V 1 3 19 15 0.500 4 4.
LORENZ Therese AUT FUL 7 0 V V V V V 5 25 16 0.833 9 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 3

LACH Werner, AUT UWK Graz , PUCHACHER Laura, AUT KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PANUSCHKA Claudia AUT DYN 1 V V 3 V V 2 4 25 21 0.667 4 3.
BURSOVA Regina SVK Akademia sermu 2 1 V V 4 V V 4 25 19 0.667 6 2.
SCHMEDLER Katharina AUT KAC 3 3 2 4 V V 3 2 22 24 0.333 -2 5.
GOLLESCH-GARLI Karin AUT FUL 4 V 3 V V 0 4 3 22 20 0.500 2 4.
SUPANZ Christina AUT FC Elle 5 3 V 2 1 3 2 1 16 29 0.167 -13 7.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 6 4 2 2 V2 V 4 2 19 23 0.333 -4 6.
PINGGERA Elisabeth AUT FTSJD 7 V 2 V V V V 5 27 20 0.833 7 1.

Runde 3 10:30 | Bahn 4

RIGO Robert, ROU OÖ FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAIRITSCH Carina AUT FC Elle 1 2 4 3 0 3 3 0 15 26 0.000 -11 7.
STROHMEYER-EDER Hildegard AUT AFC Salzburg 2 V V V 2 V V 5 27 21 0.833 6 2.
PRAXMARER Leonore AUT FUL 3 V 4 V 2 V 3 3 24 21 0.500 3 3.
WITTING Melanie GER ASC Wien 4 V 2 1 2 4 2 1 16 28 0.167 -12 6.
ENGEL Christiana AUT BALMUNG 5 V2 V V3 V V V 6 25 13 1.000 12 1.
ROSSKOPF Tina Maria AUT KAC 6 V 4 3 V 4 V3 3 24 24 0.500 0 5.
GRABHER Konstanze AUT FTSJD 7 V4 4 V V 3 2 3 23 21 0.500 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT AGATH Thordis KAC 6 6 27 9 1.000 18 Q

2 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 6 6 25 13 1.000 12 Q

3 AUT LORENZ Therese FUL 5 6 25 16 0.833 9 Q

4 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 5 6 27 20 0.833 7 Q

5 AUT STROHMEYER-EDER Hildegard AFC Salzburg 5 6 27 21 0.833 6 Q

6 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 4 6 23 14 0.667 9 Q

7 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 4 6 25 19 0.667 6 Q

8 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 4 6 25 21 0.667 4 Q

9 AUT WAKONIG Theresa UWK 3 6 19 15 0.500 4 Q

10 AUT PRAXMARER Leonore FUL 3 6 24 21 0.500 3 Q

11 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 3 6 23 21 0.500 2 Q

12 AUT GOLLESCH-GARLI Karin FUL 3 6 22 20 0.500 2 Q

13 AUT ROSSKOPF Tina Maria KAC 3 6 24 24 0.500 0 Q

14 AUT SCHMEDLER Katharina KAC 2 6 22 24 0.333 -2 Q

15 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 2 6 19 23 0.333 -4 Q

16 AUT FRüHLING Sophie FC Elle 2 6 15 28 0.333 -13 Q

17 AUT SCHÖFFMANN Elisabeth FU St. Veit/Glan 1 6 16 28 0.167 -12 Q

17 GER WITTING Melanie ASC Wien 1 6 16 28 0.167 -12 Q

19 AUT SUPANZ Christina FC Elle 1 6 16 29 0.167 -13 Q

20 AUT MAIRITSCH Carina FC Elle 0 6 15 26 0.000 -11 Q

21 AUT SCHALL Noelle KAC 0 6 14 29 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:15 | Bahn 1

CELLEROVA Michala, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRüHLING Sophie AUT FC Elle 1 1 3 0 V 1 9 16 0.250 -7 4.
PANUSCHKA Claudia AUT DYN 2 V V 1 V 3 16 10 0.750 6 2.
AGATH Thordis AUT KAC 3 V 4 4 V 2 18 15 0.500 3 3.
WAKONIG Theresa AUT UWK 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
SCHÖFFMANN Elisabeth AUT FU St. Veit/Glan 5 1 0 2 2 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 12:15 | Bahn 2

RIGO Robert, ROU OÖ FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PRAXMARER Leonore AUT FUL 1 1 V 1 V 2 12 15 0.500 -3 3.
BURSOVA Regina SVK Akademia sermu 2 V V V3 V 4 18 7 1.000 11 1.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 3 4 4 0 V 1 13 12 0.250 1 4.
ENGEL Christiana AUT BALMUNG 4 V4 2 V1 V 3 12 5 0.750 7 2.
WITTING Melanie GER ASC Wien 5 2 0 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 3 12:15 | Bahn 3

PUCHACHER Laura, AUT KÄ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZERLAUTH Anna Lea AUT FTSJD 1 V 2 V 4 2 16 11 0.500 5 3.
GRABHER Konstanze AUT FTSJD 2 3 3 V 4 1 15 16 0.250 -1 4.
LORENZ Therese AUT FUL 3 V3 V V 3 3 16 12 0.750 4 2.
SUPANZ Christina AUT FC Elle 4 0 1 2 3 0 6 20 0.000 -14 5.
SCHMEDLER Katharina AUT KAC 5 V V V V 4 20 14 1.000 6 1.

Runde 4 12:15 | Bahn 4

SCHMEDLER Michael, AUT OÖ OÖ Landesfechtklub

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ROSSKOPF Tina Maria AUT KAC 1 3 1 2 3 0 9 20 0.000 -11 5.
STROHMEYER-EDER Hildegard AUT AFC Salzburg 2 V 1 V4 V 3 15 12 0.750 3 2.
PINGGERA Elisabeth AUT FTSJD 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
GOLLESCH-GARLI Karin AUT FUL 4 V 2 4 V 2 16 13 0.500 3 3.
MAIRITSCH Carina AUT FC Elle 5 V 2 2 2 1 11 18 0.250 -7 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT WAKONIG Theresa UWK 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 4 4 18 7 1.000 11 Q

4 AUT SCHMEDLER Katharina KAC 4 4 20 14 1.000 6 Q

5 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 3 4 12 5 0.750 7 Q

6 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 AUT LORENZ Therese FUL 3 4 16 12 0.750 4 Q

8 AUT STROHMEYER-EDER Hildegard AFC Salzburg 3 4 15 12 0.750 3 Q

9 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2 4 16 11 0.500 5 Q

10 AUT AGATH Thordis KAC 2 4 18 15 0.500 3 Q

11 AUT GOLLESCH-GARLI Karin FUL 2 4 16 13 0.500 3 Q

12 AUT PRAXMARER Leonore FUL 2 4 12 15 0.500 -3 Q

13 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 1 4 13 12 0.250 1 Q

14 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 1 4 15 16 0.250 -1 Q

15 AUT MAIRITSCH Carina FC Elle 1 4 11 18 0.250 -7 Q

16 AUT FRüHLING Sophie FC Elle 1 4 9 16 0.250 -7 Q

17 AUT ROSSKOPF Tina Maria KAC 0 4 9 20 0.000 -11 E

18 AUT SUPANZ Christina FC Elle 0 4 6 20 0.000 -14 E

19 AUT SCHÖFFMANN Elisabeth FU St. Veit/Glan 0 4 5 20 0.000 -15 E

20 GER WITTING Melanie ASC Wien 0 4 4 20 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 9 10 47 28 0.900 19

2 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 9 10 37 18 0.900 19

3 AUT AGATH Thordis KAC 8 10 45 24 0.800 21

4 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 8 10 43 26 0.800 17

5 AUT LORENZ Therese FUL 8 10 41 28 0.800 13

6 AUT STROHMEYER-EDER Hildegard AFC Salzburg 8 10 42 33 0.800 9

7 AUT WAKONIG Theresa UWK 7 10 39 22 0.700 17

8 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 7 10 41 31 0.700 10

9 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 6 10 39 25 0.600 14

10 AUT SCHMEDLER Katharina KAC 6 10 42 38 0.600 4

11 AUT GOLLESCH-GARLI Karin FUL 5 10 38 33 0.500 5

12 AUT PRAXMARER Leonore FUL 5 10 36 36 0.500 0

13 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 4 10 38 37 0.400 1

14 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 3 10 32 35 0.300 -3

15 AUT FRüHLING Sophie FC Elle 3 10 24 44 0.300 -20

16 AUT MAIRITSCH Carina FC Elle 1 10 26 44 0.100 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 So. 13:05

1
PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   V

16
MAIRITSCH Carina
FC Elle

AUT   9

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn 1 So. 13:20

9
ZERLAUTH Anna Lea
FTSJD

AUT   10

8
PANUSCHKA Claudia
DYN

AUT   V

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn 2 So. 13:05

5
LORENZ Therese
FUL

AUT   12

12
PRAXMARER Leonore
FUL

AUT   V 13

  R: MANOLACE Cristina (ROU)

  Bahn 2 So. 13:20

13
GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT   10

4
BURSOVA Regina
Akademia sermu

SVK   V

  R: MANOLACE Cristina (ROU)

  Bahn 3 So. 13:05

3
AGATH Thordis
KAC

AUT   V

14
TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   7

  R: CELLEROVA Michala (SVK)

  Bahn 3 So. 13:20

11
GOLLESCH-GARLI Karin
FUL

AUT   12

6
STROHMEYER-EDER Hildegard
AFC Salzburg

AUT   V

  R: CELLEROVA Michala (SVK)

  Bahn 4 So. 13:05

7
WAKONIG Theresa
UWK

AUT   V

10
SCHMEDLER Katharina
KAC

AUT   14

  R: RIGO Robert (ROU)

  Bahn 4 So. 13:20

15
FRüHLING Sophie
FC Elle

AUT   1

2
ENGEL Christiana
BALMUNG

AUT   V

  R: RIGO Robert (ROU)

Bahn BLUE So. 13:45

PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   V

PANUSCHKA Claudia
DYN

AUT   12

R: LACH Werner (AUT)

Bahn RED So. 13:45

PRAXMARER Leonore (12)
FUL

AUT   14

BURSOVA Regina
Akademia sermu

SVK   V

R: PUCHACHER Laura (AUT)

Bahn YELLOW So. 13:45

AGATH Thordis
KAC

AUT   V

STROHMEYER-EDER Hildegard
AFC Salzburg

AUT   12

R: CELLEROVA Michala (SVK)

Bahn 1 So. 13:45

WAKONIG Theresa
UWK

AUT   11

ENGEL Christiana
BALMUNG

AUT   V 12

R: RIGO Robert (ROU)

Bahn BLUE So. 14:10

PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   V

BURSOVA Regina
Akademia sermu

SVK   13

R: SRNA Jan (CZE)

Bahn GREEN So. 14:10

AGATH Thordis
KAC

AUT   V

ENGEL Christiana
BALMUNG

AUT   14

R: RIGO Robert (ROU)

Bahn FINAL So. 14:35

PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   V

AGATH Thordis (3)
KAC

AUT   13

R: MANOLACE Cristina (ROU)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998

2 AUT AGATH Thordis KAC 2001

3 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 1989

3 SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

8er Tableau

5 AUT STROHMEYER-EDER Hildegard AFC Salzburg 1966

6 AUT WAKONIG Theresa UWK 1998

7 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 1978

8 AUT PRAXMARER Leonore FUL 2003

16er Tableau

9 AUT LORENZ Therese FUL 1968

10 AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

11 AUT SCHMEDLER Katharina KAC 1996

12 AUT GOLLESCH-GARLI Karin FUL 1979

13 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 2004

14 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 1968

15 AUT FRüHLING Sophie FC Elle 1974

16 AUT MAIRITSCH Carina FC Elle 1998

1. Zwischenrunde

17 AUT ROSSKOPF Tina Maria KAC 1992

18 AUT SUPANZ Christina FC Elle 1989

19 AUT SCHÖFFMANN Elisabeth FU St. Veit/Glan 1992

20 GER WITTING Melanie ASC Wien 1982

Vorrunde

21 AUT SCHALL Noelle KAC 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT LACH Werner 1 1 2 0 0

GSTETTNER Michel 0 0 0

PANKRATZ Joel 0 0 0

D SCHMEDLER Katharina 0 0 0

PUCHACHER Felix 1 1 0 0

D PUCHACHER Laura 2 1 3 0 0

D CN TERSCINAR Peter 0 0 0

CN SCHMEDLER Michael 1 1 0 0

BURGHARDT Hans-juergen 0 0 0

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0

CZE B SRNA Jan 1 1 2 0 0

ROU RIGO Robert 2 2 1 1 6 0 0

MANOLACE Cristina 2 1 3 0 0

SVK B BELAS Karolina 0 0 0

ADAMKA Matej 0 0 0

B B CELLER Pavol 2 2 0 0

C CELLEROVA Michala 1 2 1 4 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998

Silber AUT AGATH Thordis KAC 2001

Bronze SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT ENGEL Christiana BALMUNG 1989


